
Id: LDTPX-XACTB-DDUUM-RXMPA-TYUSZ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/226/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 12 września 2011 r.

w sprawie upoważnienia pracownika. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz § 3 ust. 5 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 roku w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 2011r. Nr 30, poz. 345), - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Upowazniam Panią Joannę Wiak - pracownika Urzędu Gminy Baranów do uwierzytelniania kopii 
upowaznień pełnomocników wyborczych komitetów wyborczych dla osób dokonujących zgłoszeń kandydatów na 
członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi UG Baranów wskazanemu w treści § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


